
Na temelju članka 109. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 87/08, 136/12) i 
članaka 32. i 99. Statuta Grada Skradina („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 
10/09, 5/13), Gradsko vijeće Grada Skradina, na 5. sjednici, od 28. ožujka 2014.g., donosi 

 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o prihvaćanju financijskog izvješća Gradske knjižnice „Ivan Pridojević“ Skradin 

za razdoblje 01. siječnja 2013.g. do 31. prosinca 2013.g. 
 

 

 

1. Prihvaća se financijsko izvješće Gradske knjižnice „Ivan Pridojević“ Skradin za razdoblje 

01. siječnja 2013.g. do 31. prosinca 2013.g. 
 

 

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku  
            Šibensko-kninske županije“. 
 

 

 

KLASA: 400-05/14-01/2 

URBROJ: 2182/03-02-14-1 

Skradin, 28. ožujka 2014.g. 

 

 

     GRADSKO VIJEĆE 

     GRADA SKRADINA 

 

         PREDSJEDNICA 

 

                     Katarina Šošić, v.r. 
 

 


